

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3332  
**Fecha:** 2022-08-01T18:18:33  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** B4504277-91E1-4DFF-B951-071B16D8BAB8  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-01T20:19:39

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4891399	PREMIUM	24.0096	LTR Litros	02	21.6247	519.20
<b>Base</b>	505	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	80.80	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4891400	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4891420	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4891366	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 01 de agosto del 2022 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,643.68
<b>IVA</b>	\$ 256.32
<b>Total</b>	\$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

laqZ5xjVT4QxUb/dm0oBxrcScKmTKe8p48A9D6P76AYEv6YL+d9YROMr+uQAdrvokgfuhIEN3dW+cSX2twC0Ryh8TOZscPMM+duq8ECO2aZvZkQ3azC8pv9rdZNMawXbtqp46nKc  
g+TEOtKJHJOtLFVv+PtleWUOAjv/5YnbM/XF6+4yACxkHxjwSvx7ib09W98A2EV3OETGxMQ0ZYhZitrwM9Z/Zin48AfuEtC7pySWD0PhJdXhdC6a+biMTe9xUYbcg6w9hskRqv/FiynefR  
g+bP9GAEHQ2kuA9+K2M3StfMKRJrZY47ivcDCeuy7b4XI31SBsQvJDIvGT0DA==

**Sello SAT**

SgtalxsnHY1trZjGIZJaA9k1w/VHDrAobH7/lm8Qcxp2+baMXBpxLH2xLgc6SgFwQGpoi4INTKy5K0PimX49W/VcUiP+LBAMLhJNvOrJ9L+5glonKiSzlqy3iUO7Y6xZTqUbyDK6ib/LFihY8Hf  
cEUZfWpdn0CXA9wRphF/NVeEW/rpdyzDzeRWPFvbCGxH6JSbsYK8NDPnoL8qMPE7mYKTIQpUoDh0ld539nyZV68ER2gKOy32i3P8S4q8uB7NDzxncq91xhUkPWZv5VJ0fwTYcn  
6hQIT+7WKgnydjv1+akKjX5VKL/DmVNdkLodWA+nGPN32fuHKAZ+IM1WpNwqCQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|B4504277-91E1-4DFF-B951-071B16D8BAB8|2022-08-01T20:19:39||aqZ5xjVT4QxUb/dm0oBXrcScKmTKe8p48A9D6P76AYEv6YL+d9YROMr+uQAdrlvokgfuHIEN3dW+cSX2twC0Ryh8TOZscPMM+duq8ECO2aZvZkQ3azC8pv9rdZNMawXbtqp46nKcg+TEOtKJHJOtLFVv+PtIeWUOAjv/5YnbM/XF6+4yIACxkHxjwSvx7ib09W98A2EV3OETGxMQ0ZYhZitrwM9Z/Zin48AfuEtC7pySWD0PhJDxhdC6a+biMTe9xUYbcg6w9hskRqv/FiynefRg+bP9GAEHQ2kuA9+K2M3StfMKRJrZY47ivcDCeuy7b4XI31SBsQvJDIVyGT0DA==|00001000000504587441||